Rua Paraná, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

DECRETO N° 69/2023

EMENTA: Dispõe sobre  revogação de Decreto

Municipal, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, no uso de suas atribuições, DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal n. 064/2023, de 11 de Julho de 2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Pinhal, 13 de Julho de 2023.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal